

Ets PEROT

Z.A. de la Haute-Sarrazine – BP 40048 16102 COGNAC Cedex

Tél. 05.45.82.76.73 • Fax 05.45.82.23.85

E-mail : perotpi@wanadoo.fr

- PLOMBERIE SANITAIRE
- CHAUFFAGE CLIMATISATION
- DEPANNAGES
- TUYAUTERIE INDUSTRIELLE
- TRAITEMENT DES EAUX
- ELECTRICITE

Mairie
Rue de la république
16560 AUSSAC-VADALLE

Cognac, le 18/07/2014

DEVIS N°00006045 Extension de la mairie - Commune d'AUSSAC VADALLE.

OBJET : PLOMBERIE-VENTILATION

DESIGNATION	U	qté	Ventes	
			U	T
Lot n° 10 : Plomberie Ventilation				
<u>GENERALITE</u>				
Etude technique et quantitatif	En	1	33,00	33,00
Description des ouvrages exécutés	En	1	27,50	27,50
Montant total HT GENERALITE				60,50
<u>Plomberie-Sanitaire</u>				
<u><i>Demolition et dépose</i></u>				
Dépose d'appareillage	En	1	45,00	45,00
Dépose de canalisation	En	1	113,00	113,00
Sous Total				158,00
<u><i>Alimentation eau froide</i></u>				
Raccordement eau sur l'installation existante.	En	1	134,00	134,00
Sous Total				134,00
<u><i>Distribution eau froide et eau chaude</i></u>				
PE pour alimentation des vestiaires	En	1	112,00	112,00
Collecteur EF compris vanne 1/4 de tour sur chaque départ	En	1	202,00	202,00
Alimentation en tube PER pré-gainé compris remonté en tube cuivre écroui Ø14	En	1	321,50	321,50
Sous Total				635,50
<u><i>Appareillage sanitaire</i></u>				
Cuvette WC pack complet ALLIA	U	1	199,90	199,90
Lavabo prima style (ALLIA) compris mitigeur JACOB DELAFON et accessoires.	U	2	209,80	419,60

DESIGNATION	U	qté	Ventes	
			U	T
Ensemble PMR				
Bati-support Gébérît + cuvette suspendue de marque Allia série Bastia 3967 compris plaque de commande, abattant, charnière	U	1	359,40	359,40
lave mains PMR JACOB DELAFON odeon UP compris robinet manette ef presto	U	1	228,50	228,50
Barre de relèvement 3 points 135°	U	1	80,80	80,80
Sous Total				1 288,20
<u>Accessoire de finition</u>				
Miroir rectangulaire 60x40 compris fixation	U	3	40,10	120,30
Sous Total				120,30
<u>Vidange des appareils sanitaire</u>				
Evacuation	U	5	33,50	167,50
Sous Total				167,50
<u>Evacuation</u>				
Ventilation primaire, raccordement sur percement laissée par le lot étancheur	En	1	133,50	133,50
Evacuation des eaux usées en sol avec raccordement sur regard	En	1	1 100,00	1 100,00
Sous Total				1 233,50
Montant total HT Plomberie-Sanitaire				3 737,00
<u>EXTRACTION VESTIAIRE</u>				
<u>4.2.2 Bouches d'extractions</u>				
bouche d'extraction ALIZE auto-réglable selon CCTP	U	4	33,20	132,80
<u>4.2.3 Réseau de gaine</u>				
Réseau de gaine pour raccordement sur bouche d'extraction selon CCTP compris toute suggestion de mise en œuvre	En	1	41,53	41,53
Sortie toiture coompris toute suggestion de mise en œuvre	ml	5	17,12	85,60
Cartouche coupe pour local ménage	En	1	67,00	67,00
<u>4.2.4 Caisson d'extraction</u>				
Extracteur de gaine, moteur ECM basse consommation; Marque VIM type VGC	U	1	159,30	159,30
raccordement sur attentes du lot électricité				
Interrupteur de proximité	U	1	125,30	125,30
Montant total HT EXTRACTION VESTIAIRE				611,53
<i>Montant HT</i>				4 409,03
<i>TVA 20 %</i>				881,81
<i>Montant TTC</i>				5 290,84